[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Дальнереченск
Об отмене постановлений администрации Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов администрации Дальнереченского муниципального района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Дальнереченского муниципального района:
- от 30.05.2017 г. № 305/1-па "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории   Дальнереченского муниципального района";
- от 30.11.2018 года № 532-па "О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 30.05.2017 г. № 305/1-па "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории   Дальнереченского муниципального района";
от 22.12.2018 года № 570/1-па "О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 30.05.2017 г. № 305/1-па "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории   Дальнереченского муниципального района".

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
И. о. главы администрации
Дальнереченского муниципального района                                            А.Г. Попов